О компании:
История Tengen начинается в 1990 году с трансформаторного завода в Yueqing. Компания Zhejiang
Tengen Electric Co., Ltd., была основана в 1999 году. В настоящее время Tengen Electric является
одним из крупнейших предприятий по производству электртехнического оборудования в Китае.
4000+
Сотрудников
1000+
Патентов

TENGEN
Автоматические выключатели в литом корпусе
УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ
Пример оформления заказа:
Пример артикула для заказа: TGM1NLA-250M/4300C 200A 100mA
Расшифровка: Выключатель автоматический дифференциальный в литом корпусе TGM1NLA,
типоразмер 250, номинальный ток In=200A, ток утечки 100мА, тип А, 4 полюса, отключающая способ-
ность 50kA, без встроенных аксессуаров.
TGM1NL
Серия
Тип тока утечки: без обозначения - тип AC; A - тип А.
Число полюсов: 1N — 1P+N; 2 — 2P; 3 — 3P; 3N — 3P+N; 4 — 4P.
Тип расцепителя: 2 - электромагнитный; 3 - термомагнитный.
Отключение функции защиты от тока утечки: без обозначения - без отключения; G - с отключением.
Код аксессуаров: 00 - без встроенных аксессуаров.
Код применения: по умолчанию: для защиты распределительных сетей;
2: для защиты двигателей.
Код для заказа выключателя на 4 полюса:
A: N-полюс не защищён расцепителями, не отключается вместе с тремя остальными полюсами;
B: N-полюс не защищён расцепителями, отключается вместе с тремя остальными полюсами;
C: N-полюс защищён расцепителями от сверхтоков, отключается вместе с тремя остальными полюсами;
D: N-полюс защищён расцепителями от сверхтоков, не отключается вместе с тремя остальными полюсами.
Другие требования: укажите, пожалуйста, другие необходимые Вам требования.
Модуль сигнализации срабатывания по току утечки: без обозначения - без модуля; I - сигнализация по утечке со срабатыванием;
II - сигнализация по утечке без срабатывания.
Номинальный ток ln, A.
Номинальный отключающий дифференциальный ток I△n, мА.
Время выдержки, сек.
Напряжение аксессуаров (см. раздел Аксессуары).
Типоразмер: 125, 160, 250, 320, 400, 630, 800.
Код способа управления: по умолчанию: ручное управление; P: управление моторным приводом;
Z: управление поворотной рукояткой.
Тип отключающей способности: L, M.
A 125 M 4 3 C00 63A
13
30mA
14 15 16 17
1
2

матических выключателей.
Механическая взаимная блокировка LS
УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ
TGM1NL
1
4P
4
250LS
32
1
2
3
4
Код серии: TGM1NL
Код аксессуара
Типоразмер
Число полюсов
125
TENGEN
Автоматические выключатели в литом корпусе
ОПИСАНИЕ
Модуль сигнализации срабатывания по току
утечки применяется для индикации аварийного
срабатывания при помощи световых индикато-
ров. Красный цвет индикатора означает, что ток
утечки превысил установленное значение,
в это время NO контакт замыкается, а NC кон-
такт размыкается.
Используется для обеспечения стабильности питания при аварийных ситуациях, таких как утечка
тока. После получения сигнала об утечке тока, пользователю необходимо выявить причины утечки
и устранить их.
Входное напряжение: AC220/230V, AC380/400V, DC24V.
Модуль сигнализации срабатывания по току утечки
СХЕМА ПОДКЛЮЧЕНИЯ
Описание:
P5-P6: Ввод питания;
P1-P2: NC контакт;
P3-P4: NO контакт.
Ёмкость контактов 0.5А/AC250V.
126
Габаритные и установочные
размеры TGM1NL(A)
ГАБАРИТНЫЕ И УСТАНОВОЧНЫЕ РАЗМЕРЫ
H2
H5
H4
H3
H1
H
E
D
L6 L4
W2
W
A
8XM
6×Φ
C F
L5
W1 W1 W1
L3 B L2 L L1
W
L4L6D
W2 4xM
E
L5
W1
C F
L3 B L2 L L1
W
A
W2 6XM
D